
隆鬱」鴨嗣「 M懃輻塀用聰濶瑕著楊
主催 :有限会社うず潮レーシング福山

2023.07.23   発表 に≧ :θ 5 天候 :晴れ

昴協7“協

`″

:7

茂原ツインサーキ ット 東コース 1 142km

コース状況 ドライ

順位 車番  クラス 順 選手名 型式    チーム名 周回数  所要時間 トップ差  km/h ベストタイム
ベスト

周回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

19
4
5

13
9

12
6

18
21
17
11

3
8

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

小原 堅斗

日浦 大治朗

川島 颯太

吉田 雄―

金子 和之

金児 伸二

西村 泰樹

増田 浩志

中島 俊介

馬場 悠介

川留 健―

佐々木 啓之

松本 和資

長谷川 修大

新沼 伸介

広瀬 彰信

CRF450R

SMK450

SMK450

SMK450

CRF450R

CRF450R

CRF450R

CRF450R

SMK450

CRF450R

FS450

YZ450F

CRF450R

CRF450R

CRF450R

CRF450R

12  11'31 094

12  11'36 010

12  11'40 220

12  11'41 082

12  11'41 252

12  11'46 487

12  12.00 382

12  12'05 279

12  12'05 410

12  12'06 505

12  12'08 657

12 12'16817

10  12'01 133

4916

9 126

9 988

10 158

15 393

29 288

34 185

34 316

35 411

37 563

45 723

2 Laps

71.386

70 882

70 456

70.369

70.352

69.831

68.484

68.021

68.009

67.906

67.706

66.956

57 010

56 518

56 161

56 854

57 179

56 961

57 092

58 068

58 445

58 332

58 593

59 087

59.747

59.063

TM Raclng Japan Superlnoto

Team S T F

T E SPORT

TEAM Technix

IDEMIISU Honda PG Racing

mOtOsports K's

ハ ラツヨ★ワークス +AGR37

CP Sports & 11lotosports K's

CHINKASS PEROZE

BLITZ

イワイサーキ ッ トブラムFTR

BLITZ― SCHNELLス ポーツランドやまなし―清

MotardBikeNow CPsports

――一――― 以上完走 ―――一――

Team S T F

TMRaclng Japan Supermoto

TM Racing Japan Supermoto

7DNF   7'02 797   5 Laps   68 067

60NF   6'49 898   6 Laps   60 180

リタイヤ

6

9

11

6

9

7

5

5

12

11

11

5

6

57 030

59 616

※発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

参加台数 :16台  出走台数 :15台  完走台数 :13台

ベストラツプ : 2 日浦 大治朗   56.161  9/12  73.204km/h

審査委員長 b 孔じπ‐
ノ  ~l 

‐V

競技監督 計時委員長

看 4鳥 像/   ′  /V

2023 MFJ全 □_杢ス三パ~モ トi巽垂_権シリーX璧型戦
全日本 Sl PR0

決勝レース1 正式結果表



骰写 」開冨電「 MM鬱:魃:閻蝙鯰胴i楊 」鶴%晰7

主催 :有 限会社うず潮レーシング福山 茂原ツインサーキット 東コース 1 142km

2023 MFJ 全日本スーパ一モ ト選手権シリ―ズ第4戦

全日本 Sl PR0

決勝 レース2 正式結果表

2023.07.23   発表 ノ: θご 天候 :晴れ コース状況 :ド ライ

周回数  所要時間 トップ差  km/h ベストタイム
目 回順位 車番  クラス 順 選手名 型式    チーム名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

8

8

6

10

11

6

11

11

4

7

11

11

11

5

11

5

日浦 大治朗

小原 堅斗

川島 颯太

吉田 雄一

金子 和之

長谷川 修大

中島 俊介

金児 伸二

西村 泰樹

馬場 悠介

増田 浩志

松本 和資

広瀬 彰信

新沼 伸介

佐々木 啓之

川留 健―

CRF450R

SMK450

CRF450R

CRF450R

CRF450R

CRF450R

YZ450F

SMK450

CRF450R

CRF450R

FS450

0RF450R

SMK450

SMK450

CRF450R

CRF450R

Team S T F

TM Racing Japan Supernloto

T E SPORT

TEAM Technix

IDEMITsu HOnda PG Racing

Team S T F

CHINKASS PEROZE

mOtOspOrts K's

ハラッョ★ヮークス +AGR37

BLITZ

cP spOに ts & inOtOspOrts K's

MotardBikeNow CPsports

TM Raclng Japan Supermoto

TMRaclng Japan Supernoto

BLITZ― SCHNELLス ポーツランドやまなし―清

ィヮイサーキットブラムFTR

――一一―以上完走 ――一―――

12  11'26 605

11 973

15 720

16 966

17 925

32 861

34 648

34 964

36.137

40 946

44 030

50 336

52 130

52 155

54 716

l Lap

71.853

70.621

70.244

70 120

70.025

68.571

68.401

68.371

68.260

67.8()9

67.523

66.945

66.782

66.780

66.549

65.677

55 414

55 807

57 510

57 516

57 222

58 189

58 836

58 737

58.762

58 668

58 174

58 885

59 582

59 250

1'00 033

59 103

２

１

９

４

５

３

６

３

９

11'38 578

11'42 325

11'43 571

11'44 530

11'59 466

12'01 253

12'01 569

12'02 742

12'07 551

12'10 635

12'16 941

12  12' 18 735

12  12'18 760

12  12'21 321

11  11'28 565

10

11

12

13

14

15

16

18
12
11

10
8

17
21

※発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

参加台数 :16台  出走台数 :16台  完走台数 :16台

ベス トラップ : 2 日浦 大治朗   55414  3/12  74 191km/h

審査委員長 競技監督

/
´ィデ

´

|

計時委員長

ィ́ ■
′

ク

∠ .表計
ノ 0 //二´
ノ   ′ ノ

/ヽ、



茫膵 属 I目「M舅穆晰ン『鰈靡不写濶
茂原ツインサーキツト 東コース 1 142km

主催 :有限会社うず潮レーシング福山

2023 MFJ全 日本スーパ一モ ト選手
、  1:  "→ ゛

ン リ・~人 4戦

1全 日本 S10PEN

決勝レース1正式結果

2023.07 23      1発 表 よ 天候 :晴れ コース状況 :ド ライ

型式    チーム名 周回数  所要時間 トップ差  km/h ベストタイム
周 回

順位 車番  クラス 順 選手名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

36
4

39
6

31
13
7

41
9

44
47
48
21
23
43
22
42
32
33
40
27
17

5

1 古高 智也

2 呉本 朝也

3 野田 龍樹

4 高部 充陽

5 高山 直人

6 千葉 智

7 川崎 雄大

8 内山 英須

9 薄井 保彦

10 大野 雅樹

11 田追 貴裕

12 岡田 駿介

13 福澤 武

14 田村 賢治

15 岡田 武蔵

16 田淵 智之

17 西澤 誠

18 浅井 大喬

19 大林 裕―

20 梅田 祥太朗

21 鹿野 涼

22 染谷 廣則

10'04 221

10'07 191

10'07 967

10'13 490

10'13 871

10'30 060

10'30 262

10'30 738

10'43 227

10'50 265

10'54 079

10'55 031

10'55.944

10'56 394

10'58 166

10'58 994

11'00 797

10'05 847

9'52 546

10'28 943

9'37 438

7'44 719

23 久谷 哲郎   GRF450RX

プロショップ大井

CPsports

ハラツヨ★ワークス十B☆ 1

HSKY Racing

r110tafriends+k IRC

陸奥組&裏テクニカ&鹿野自販

CPsports

Chan☆ A prOject(ち ゃんえ―プロ

マーキユリープロダクツ

FTR

teamガ イケ

サイクルロー ドイ トーRTwlth WBB

TEAMグ リーンモンスター+ス ポー

SPROUT RACING&MOtafrlends Farrli

サイクルロー ドイ トーRT wlth WBI

関西WRXブルーケムJAPAN RPB

モ トスポーツK' s

日野の2トンRT+陸 奥組+OPB

I110tOspOrts K's

TM Raclng Japan Superinoto

陸奥組 ×鹿野自販 ×OPB

TOYZ Racing

――一―――以上完走 一―――一

TOYZ Racing+MACSHAKE#55 3DNF   2'20 404   8 1_aps   53.562     1'02 544     2

CRF450R

CRF450R

CRF450R

KX450

CRF450R

CRF450R

FS450

0RF450R

FS450

XXF450

CRF450R

CRF450R

FS501

FS450

FS450

FS450

FS450

YZ450F

FS450

SMK450

CRF450R

CRF450R

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9DNF

8DNF

8DNF

70NF

2 970

3 746

9 269

9 650

25 839

26 041

26 517

39 006

46 044

49.858

50 810

51 723

52 173

53 945

54 773

56 576

l Lap

l Lap

2 Laps

2 Laps

3 Laps

68 041

67 709

67 622

67013

66 972

65 251

65 230

65181

63 915

63 223

62 855

62 763

62 676

62 633

62 464

62 386

62216

61.073

62 444

52 293

56 958

61 926

57 758

59 413

58 970

59 696

59 084

1'01 795

1'01 842

1'01 767

1'01761

1'01 026

1'01 392

1'01 365

1'02 636

1'02 593

1'01 940

1'02 115

1'03 193

1'04 385

1'04 209

1'01119

1'02 292

1'02 433

参加台数 :23台 出走台数 :23台  完走台数 :23台

ベス トラップ : 36 古高 智也   57758  7/10  71 180km/h

b 税移π｀
′  

‐l レV

競技監督 計時委員長
審査委員長

4
/ フツ

イ°
)ナ



2023.07.23  発表 /夕 :3ο

決勝虞 ‐TS翌 讐:‖吉果表

天候 :晴れ

″″17″Z`″ア

茂原ツインサーキット 東コース 1 142km

コース状況 :ド ライ

巡鶉ノ,111lFII「 MMMMM夢粽詢頸封雖
主催 :有限会社うず潮レーシング福山

023 MFJ スーパー

順位 車番  クラス 順 選手名 型式    チーム名 周回数  所要時間 トップ差  km/h ベストタイム
ベスト

周回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

６

１

６

４

７

８

０

１

９

３

３

２

７

４

５

７

７

‐
２

２

１

　

９

３

３

３

３

　

４

４

４

４

４

　

１

４

２

２

　

　

１

　

４

３

２

　

３

２

３

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

古高

高山

高部

大野

田邊

岡田

梅田

内山

薄井

千葉

岡田

田淵

鹿野

呉本

久谷

染谷

川崎

西澤

浅井

福澤

智也

直人

充陽

雅樹

貴裕

駿介

祥太朗

英須

保彦

智

武蔵

智之

沢

朝也

哲郎

廣則

雄大

誠

大喬

武

CRF450R

CRF450R

KX450

XXF450

0RF450R

CRF450R

SMK450

CRF450R

FS450

CRF450R

FS450

FS450

0RF450R

CRF450R

CRF450RX

CRF450R

FS450

FS450

YZ450F

FS501

20.683

20.818

24.771

25.258

25.522

26.639

34.608

38.407

38.541

43.412

46.365

47.031

48.647

51.985

53.098

53.568

l Lap

l Lap

l Lap

68.538

66.254

66.239

65 820

65.769

65 741

65.624

64.799

64.414

64.400

63 913

63.620

63 555

63.397

63.072

62 964

62.919

60.732

60 227

57.872

59 043

59 686

1'00 397

1'01 320

1'01 008

1'00 353

1'01 262

1'01310

1'01 802

1'01 839

1'01850

1'01 030

1'01595

1'00 414

1'02 971

1'03 013

1'01 345

1'03 764

1'06 439

1'02 040

プロショップ大井

nlOtafri ends+k IRC

HSKY Racing

FTR

teamガ イケ

サイクルロードイトーRTwith WB8

TM Raclng Japan Supermoto

Chan☆ A project(ち やんえ一プロジエクト)

マーキュリープロダクッ

陸奥組&裏 テクニカ&鹿野自販

サイクルロードイトーRT with WB8

関西WRXブルーケムJAPAN RPB

陸奥組 ×鹿野自販 ×OPB

CPsports

TOYZ Racing+MACSHAKE#55

TOYZ Racing

CPsports

モ トスポーッK' s

日野の2トンRT+陸 奥組+OPB

TEAMグ リーンモンスター十スポーツランドやまなl

一一―――以上完走 ――一一―

ハラツヨ★ワークス+B☆ 1

SPROUT RACING&Motafriends Famlly

mOtOspOrts K's

ODNF

ODNF  ll'24 776  9 Laps

リタイヤ

6 004   11'24 776    1

10   9'59 842

10  10'20 525

10  10'20 660

10  10'24 613

10  10'25 100

10  10'25 364

10  10'26 481

10  10'34 450

10  10'38 249

10  10'38 383

10  10'43 254

10  10'46 207

10  10'46 873

10  10'48 489

10  10'51 827

10  10'52 940

10  10'53 410

9  10'09 250

9  10'14 351

9  10'39 356

5

6

2

7

7

8

8

9

9

8

8

10

10

10

7

7

4

8

6

3

野田 龍樹

21 田村 賢治

大林 裕―

CRF450R

FS450

FS450

参加台数 :23台  出走台数 :22台  完走台数 :20台

ベス トラップ : 36 古高 智也   59043  5/10  69.631km/h

審査委員長 b 務じ

“

‐
′   1 ・υ

競技監督 計時委員長

所 4先 在
/ /″

~｀

ノυ



踵蟄層肝万又鰤蜃鶉鶉労褥驀頸懃穆 4筋鶴
主催 :有限会社うず潮レーシング福山 茂原ツインサーキ ット 東コース 1 142km

2023.0723   発表 了′ :お2

2023 MFJ全 日本ス―パーモ ト選手権シリーズ第4戦

決勝レース1全 日本 S2

正式結果表

天候 :晴れ コース状況 :ド ライ

順位 車番  クラス 順 選手名 型式    チーム名 周回数  所要時間 トップ差  km/h ベストタイム
ベスト

周回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

１

１

４

９

７

３

２

　

　

　

　

　

２

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

原島 剛

佐藤 瑞城

大金 歩夢

古高 智也

勝谷 仁

港 理樹

藤田 友貴

土橋 亮―

佐藤 省吾

澤田 良太

住吉 敏治

藤本 賢人

林 ↑

10   9'56 030

10   9'56 548

10  10'03 154

10  10'04 727

10  10'06 787

10  10'08 927

10  10'09 382

10  10'24 693

10  10'28 883

10  10'30 827

10  10'35 845

9 10'19 716

9  10'35 589

0518

7 124

8 697

10 757

12 897

13 352

28 663

32 853

34 797

39 815

l Lap

l Lap

68 976

68 916

68 162

67 984

67 754

67 515

67 465

65 812

65 373

65 172

64 657

59 706

58 215

CRF250R

CRF250R

YZ250F

CRF250R

CRF250R

YZ250F

YZ1 25

CRF250R

RM― Z250

0RF250R

CRF250R

YZ250F

YZ250F

58.827

58 652

58.890

53.809

58.929

59.733

59.998

00.849

00.162

01.458

01.771

00 529

08 792

ハラツヨ★ワークス+PETRONAS

Kcross raclng

陸奥組十とどちゆ～ん。

プロショップ大井

IDEMITSじ  Honda PG Racing

Teamケ ンズパワー十YSP横浜南

グライ ドライ ド*ド コモタ

GRIDE RIDE + SPEED SHOP FUSE feat FUSA

モ トサービス EDGE

ハラツヨ★ワークス+セ イブペイント

TOYZ Racing

3124レ ーシング

武蔵野 ライダース +ハ ラツヨ☆ワー クス

5

4

6

5

5

5

7

6

4

9

5

5

4

０

５

６

24
16
19
15

―――――一 以上完走 ――――――

参加台数 :13台  出走台数 :13台  完走台数 :13台

ベス トラップ 1 21 佐藤 瑞城   58652  4/10  70 095km/h

審査委員長 ａ
爾
ノ

イ

で

、
考
|・
ラg 新 毛免 在

/ /′
｀ノυ

競技監督 計時委員長



"鱚

月胴FM口l口文下膨:饉輻]楊'「雖
｀

主催 :有限会社うず潮レーシング福山

2023 MFJ全 木スーパーモ ト選手権シ

ダ

"夕

γ

`%“`″

ア

茂原ツインサーキット 東コース 1 142km

リーズ第4戦

′ノr  、 (~
20230723   発表 ′I :4♪

△ 口 太 ∠ゝ   =土 H・ [_4牡
即 嘉決勝 レース2 止式T口不、

天候 :晴れ コース状況 :ド ライ

順位 車番  クラス 順 選手名 型式    チーム名 周回数  所要時間 トップ差  km/h ベストタイム
ベスト
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13 土橋 亮一   CRF250R

ハラツヨ★リークス+PETRONAS

Kcross raclng

陸奥組+と どちゅ～ん。

プロショップ大井

IDEMIISU Honda PG Raclng

Teamケ ンズパワー十YSP横浜南

グライ ドライ ド*ド コモタ

ハラツヨ★ワークス+セ イブベイント

B124レ ーシング

TOYZ Raclng

モ トサービス EDGE

武蔵野ライダース+ハラツヨ★ワークス

ーーーーー以上完走 ――一―――

GRIDE RIDE + SPEED SHOP FUSE feat FuSA 5DNF   7'07 304   5 Laps   48 106     1'18.267      1

原島 剛

佐藤 瑞城

大金 歩夢

古高 智也

勝谷 仁

港 理樹

藤田 友貴

澤田 良太

藤本 賢人

住吉 敏治

佐藤 省吾

林 今

CRF250R

CRF250R

YZ250F

CRF250R

CRF250R

YZ250F

YZ125

0RF250R

YZ250F

CRF250R

RM― Z250

YZ250F

10   9'51 633

10   9'56 156

lo  10'01 988

10  10'02 533

10  10'12 755

10 10'13017

10 10'17 171

10  10'29 089

10  10'30 123

10  10'38 657

10  10'37 891

9  10'35 621

4 523

10 355

10 900

21.122

21 384

25 538

37 456

38 490

42 024

46 258

l Lap

69.489

68.962

68.294

68 232

67.094

67.065

66.614

65.352

65.244

64.881

64 450

58.212

58 246

58 412

58 956

58 903

1'00 309

1'00 166

1'00 389

59 869

1'00 744

1'01 566

1'01 490

1'09 042
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参加台数 :13台  出走台数 :13台  完走台数 :12台

ベス トラップ : 1 原島 岡1   58246  4/10  70 583km/h
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